
 KONTAKTLISTA SRF medlemsföreningar 2022     2022-04-26 
 

Skärgårdarnas Riksförbund är de bofasta skärgårdsbornas riksorganisation  
med femton medlemsföreningar utmed Sveriges kuster och insjöar. 

 

 
postadress: Borgen 126, 472 95 Varekil   e-post: info@skargardarna.se  telefon: 070-600 40 27                                 

hemsida: www.skargardarna.se  Facebook: Skärgårdarnas Riksförbund   Instagram: skargardarnas_rf 

YouTube: skärgårdarnas riksförbund 

 

KONTAKTPERSONER 
 

SRF medlemsföreningar 

Bohusläns 
Skärgårdsråd 

Lena Kjellman, ordf 
Lökebacken, Flatön 266 
474 91 Ellös 
070 287 69 61 

lena.m.kjellman@gmail.com 
 

Sigvard Utbult 
Hökvägen 10, 475 42 Hönö 
070 733 29 25 

sigvard.utbult@telia.com  
 
facebook.com/BohuslansSkargardsrad 

Hvens Byalag 
 

Sten-Åke Persson 
Landsvägen 225 
260 13 Sankt Ibb 
0418-722 64,  
070 547 22 64   

sten-ake.persson@hvensbyalag.se  
 

 

Blekinge Kust- och 
Skärgårdsförening 

Karl-Erik Karlsson 
Kastellvägen 8  
370 22 Drottningskär 
070 928 29 48 

karl_erik_karlsson@yahoo.se 
 
Tom Larsson, ordf 
backdala@hotmail.se 
 

Smålandskustens 
Skärgårdsförening 
 

Birgitta Källgren, ordf 
Idö 3, 593 93 Västervik 
0490-283 66, 070 674 36 38 

kallgrenbirgitta80@gmail.com  
 

Marcus Höglund 
Kråkelund Lotsstigen 
572 95 Figeholm 

070 444 57 08 

mkj.hoglund@gmail.com 
 

smållandskusten.se 

Östergötlands  
skärgårdsförening 
 

Bengt Almkvist 
Missjö gård 1 
614 98 Sankt Anna 
0121-521 22, 070 346 54 02  

bengt.almkvist@uvmarohamn.se 
 
 

Sörmlands Skärgårds 
Intresseförening (S.S.I.F.) 
 

Nils Kjellberg, ordf 
Hummelvik, Ringsö 
611 99 Tystberga 
0155-26 16 30, 0155-26 16 14 
070 694 23 01 

nilskjellberg13@gmail.com  
 

Ingrid Carlgren 
ingrid.carlgren1@gmail.com 
 

 

SIKO 
 

Ulf Westerberg, ordf 
Möja ström 423 
130 43 Möja 
070 630 08 09 

uffe@alwredovisning.se 
 

Björn Sjöblom 
Vagnsundavägen 488 
760 18 Yxlan 
0176-841 41, 070 318 41 41 

bjorn.sjoblom@telia.com 
 

Gräsö Skärgårdsråd 
 

Birgitta Söderberg, ordf 
Kråkbo 133, Österbyn  
742 97 Gräsö 
0173-332 77, 070 597 07 03 

birgittasoder53@hotmail.com 
 

Inger Abrahamsson 
Östermörtarö 230 
742 97 Gräsö 
0703 375 182 
ingabr@telia.com 

Söderhamns Kust- och 
Skärgårdsförening 
 

Lennart Andersson, ordf 
Flåta 14, 826 91 Söderhamn 
0270-28 55 39, 070 816 84 11 

lennander39@gmail.com 
 

Barbro Olsson 
Abraham Bäckgatan 11D 3tr  
826 39 Söderhamn 
0270-149 15, 0730 23 57 55 

grimshararna@gmail.com 
 
 

Hemsö 
Skärgårdsförening 
 

Monika Bäcklund, ordf 
Hultom 224, 871 96 Hemsön 
070 647 83 64 

monika.hemson@gmail.com 
 

Tord Lindh 
Hultom 302, 871 96 Hemsön 
0611- 671 00, 070 391 46 78  

tord_lindh@hotmail.com 

Holmöns 
Utvecklingsforum 
 

Olle Nygren 
Jongården, Berguddsv.14 
918 03 Holmön 
070 663 67 06 

olle.nygren@holmon.com 
 

Lena Egnell 
Holmö Kyrkväg 14 
918 03 Holmön 
070 627 49 74 

lena.egnell@umea.se 
 
 

Luleå 
Skärgårdsförening  
 

Anders Bensryd,  
Storbrändön 315, 974 55 Luleå 
postadress:  

Box 40007, 974 21 Luleå  

anders_bensryd@hotmail.com 
 
Mats Gustafsson 
Storbrändön 312, 974 55 Luleå 
postadress:  

Box 40002, 974 21 Luleå  
0705-531 111 

mats@magukonsult.com 

Vinöns Kultur- och 
Hembygdsförening 
 

RoseMarie Hellén 
Södra Vinön 105, 715 93 Vinön 
0736 18 77 11 

rosie.oru@gmail.com 
 

 
Eva Widlund 
Nothaga gård 
Södra Vinön 112, 715 93 Vinön 
019-44 80 48, 0768 56 46 92 

eva.widlund@nothaga.se  
 
 

Visingsörådet 
 

Bengt Svensson, ordf 
Kumlaby 44 
563 94 Visingsö 
0721 67 19 37 

bengtannika47@gmail.com  
 

Kjell Augustsson 
Vrixlösa 7 
563 94 Visingsö 
0708 300 722 

annelie.kjell@live.se  
 

visingsoradet.se 
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